

Ajuntament de Castelló de la Plana

Bases generals per a la provisió en propietat de places de cap del servei de prevenció, extinció d'incendis i salvament. [2022/12323]

En el *Butlletí Oficial de la Província de Castelló* núm. 152, de data 20 de desembre de 2022, s'han publicat íntegres les bases generals per a la provisió en propietat de places de caporal/a del servei de prevenció, extinció d'incendis i salvament d'aquest ajuntament, per torn de promoció interna, mitjançant concurs, per a l'estabilització de l'ocupació temporal prevista en la Llei 20/2021, de 28 de desembre, de mesures urgents per a la reducció de la temporalitat en l'ocupació pública.

Cosa que es fa pública per a general coneixement.

Castelló de la Plana, 20 de desembre de 2022.— La regidora delegada de Recursos Humans: Marinela Mónica Barabás.

Ayuntamiento de Castelló de la Plana

Bases generales para la provisión en propiedad de plazas de cabo del servicio de prevención, extinción de incendios y salvamento. [2022/12323]

En el *Boletín Oficial de la Provincia de Castellón* núm. 152, de fecha 20 de diciembre de 2022, se han publicado íntegras las bases generales para la provisión en propiedad de plazas de cabo del servicio de prevención, extinción de incendios y salvamento de este ayuntamiento, por tuno de promoción interna, mediante concurso, para la estabilización de empleo temporal prevista en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Castelló de la Plana, 20 de diciembre de 2022.— La concejala delegada de Recursos Humanos: Marinela Mónica Barabás.